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Тақдим қилиш муддати

Срок представления

Жўнатилган сана

Дата высылки

Ўлчов бирлиги, минг сўм 

Единица измерения, тыс. сум

Қабул қилинган сана

Дата получения

Солиқ тўловчининг идентификацион рақами 

Идентификационный номер налогоплательщика

СТИР

ИНН
200811765

МҲОБТ

СОАТО
1726269

ТҲШТ бўйича

по КОПФ
1150

МШТ бўйича

по КФС
100

ДБИБТ бўйича 

по СООГУ 
79994

БҲУТ бўйича 1-шакл

Форма N 1 по ОКУД
О710001

КТУТ бўйича

по ОКПО
15302155

ИФУТ бўйича

по ОКЭД
65120

ПРИЛОЖЕНИЕ N 2

к Приказу министра финансов

от 19.03.2009 г. N 37,

зарегистрированному МЮ

20.04.2009 г. N 1945

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ - 

МОЛИЯВИЙ НАТИЖАЛАР 

ТЎҒРИСИДАГИ ҲИСОБОТ - 

2-сонли шакл - суғурта

форма N 2 - страхование



даромадлар

(фойда)

доходы 

(прибыль)

харажатлар

(зарарлар)

расходы 

(убытки)

даромадлар

(фойда)

доходы 

(прибыль)

харажатлар

(зарарлар)

расходы (убытки)

1 2 5 6 5 6

Суғурта хизматларини кўрсатишдан даромадлар, 

(сатр. 011 - 012 + 013 + /-014 + /-015 + /-016 + /-017 + /-018 + 019), 

шу жумладан:

Доходы от оказания страховых услуг 

(стр. 011 - 012 + 013 + /-014 + /-015 + /-016 + /-017 + /-018 + 019), 

в том числе:

010 1 306 189,53 х 7 718 770,78 х

Тўғридан-тўғри суғурта қилиш ва биргаликда суғурта қилиш бўйича 

(биргаликда суғурта қилиш шартномасида суғурталовчининг белгиланган 

улуши қисмида) суғурта мукофотлари

Страховые премии по прямому страхованию и сострахованию 

(в части доли страховщика, установленной в договоре сострахования)

011 8 460 026,71 х -27 235,14 х

Қайта суғурта қилишга берилган шартномалар бўйича суғурта мукофотлари

Страховые премии по договорам, переданным в перестрахование
012 х 3 566 637,84 х 772 173,40

Қайта суғурта қилишга қабул қилинган шартномалар бўйича суғурта 

мукофотлари

Страховые премии по договорам, принятым в перестрахование

013 х х

Ишлаб топилмаган мукофотлар захирасидаги қайта суғурталовчиларнинг 

улушини ҳисобга олган ҳолдаги, ишлаб топилмаган мукофотлар захираси 

ўзгаришининг натижаси

Результат изменения резерва незаработанной премии, скорректированный на долю 

перестраховщиков в резерве незаработанной премии 

014 8 447 090,40 6 890 249,05

Хабар қилинган, лекин бартараф этилмаган зарарлар захирасидаги қайта 

суғурталовчиларнинг улушини ҳисобга олган ҳолдаги, хабар қилинган, 

лекин бартараф этилмаган зарарлар захираси ўзгаришининг натижаси

Результат изменения резерва заявленных, но не урегулированных убытков, 

скорректированный на долю перестраховщиков в резерве заявленных, но не 

урегулированных убытков 

015 1 924 671,30 1 980 664,92

Содир бўлган, лекин хабар қилинмаган зарарлар захирасидаги қайта 

суғурталовчиларнинг улушини ҳисобга олган ҳолдаги, содир бўлган, лекин 

хабар қилинмаган зарарлар захираси ўзгаришининг натижаси

Результат изменения резерва произошедших, но не заявленных убытков, 

скорректированный на долю перестраховщиков в резерве произошедших, но не 

заявленных убытков 

016 15 392 966,71 3 236 237,50

Ҳаёт суғуртаси бўйича захиралардаги қайта суғурталовчиларнинг улушини 

ҳисобга олган ҳолдаги, ҳаёт суғуртаси бўйича захиралар ўзгаришининг 

натижаси

Результат изменения резервов по страхованию жизни, скорректированный на долю 

перестраховщиков в резервах по страхованию жизни

017

Бошқа техник захиралардаги қайта суғурталовчиларнинг улушини ҳисобга 

олган ҳолдаги, тегишли захиралар ўзгаришининг натижаси

Результат изменения других технических резервов, скорректированный на долю 

перестраховщиков в соответствующих резервах 

018 1 246 746,07 2 668 143,27

Суғурта хизматларини кўрсатишдан бошқа даромадлар

Другие доходы от оказания страховых услуг
019 187 259,60 215 359,59

Воситачилик хизматини кўрсатишдан даромадлар

Доходы от оказания услуг посредника
020 0,00 х 0,00 х

Қайта суғурта бўйича зарарлар улушининг қопланиши бўйича даромадлар

Доходы по возмещениям доли убытков по перестрахованию
030 х х

Қайта суғурта бўйича комиссион мукофотлар, тантьемалар ва йиғимлар 

бўйича даромадлар

Доходы по комиссионным вознаграждениям, тантьемам и сборам по 

перестрахованию

040

Аджастер ва сюрвейер хизматларини кўрсатишдан олинган даромадлар

Доходы от оказания услуг сюрвейера и аджастера
050

Суғурта хизматларини кўрсатишдан соф тушум 

(сатр. 010 + 020 + 030 + 040 + 050)

Чистая выручка от оказания страховых услуг 

(стр. 010 + 020 + 030 + 040 + 050)

060 1 306 189,53 x 7 718 770,78 x

Кўрсатилган суғурта хизматларининг таннархи

Себестоимость оказанных страховых услуг
070 х 7 086 907,79 х 525 894,10

Суғурта хизматларини кўрсатишдан ялпи фойда (зарар) 

(сатр. 060 - 070)

Валовая прибыль (убыток) от оказания страховых услуг 

(стр. 060 - 070)

080 0,00 5 780 718,26 7 192 876,67 0,00

Сатр коди

Код стр.

  Кўрсаткичлар номи  

Наименование показателей

Ҳисобот даврида

За отчетный период

Ўтган йилнинг шу даврида

За соответствующий период 

прошлого года



Давр харажатлари, жами (сатр.100 + 110 + 120 + 130), 

шу жумладан:

Расходы периода, всего (стр.100 + 110 + 120 + 130), 

в том числе:

090 x 5 284 845,80 x 6 865 670,56

Сотиш харажатлари

Расходы по реализации
100 x 0,00 x 0,00

Маъмурий харажатлар

Административные расходы
110 x 4 886 760,33 x 6 335 131,40

Бошқа операцион харажатлар

Прочие операционные расходы
120 x 398 085,47 x 530 539,16

Келгусида солиққа тортиладиган базадан чиқариладиган ҳисобот даври 

харажатлари

Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем

130 x x

Асосий фаолиятнинг бошқа даромадлари

Прочие доходы от основной деятельности
140 501 701,92 x 624 895,45 x

Асосий фаолиятнинг фойдаси (зарари) 

(сатр. 080 - 090 + 140)

Прибыль (убыток) от основной деятельности 

(стр. 080 - 090 + 140)

150 10 563 862,14 952 101,56 0,00

Молиявий фаолиятнинг даромадлари, жами 

(сатр. 170 + 180 + 190 + 200 + 210), шу жумладан:

Доходы от финансовой деятельности, всего 

(стр. 170 + 180 + 190 + 200 + 210), в том числе:

160 12 402 363,48 x 13 982 318,98 x

Дивидендлар кўринишидаги даромадлар

Доходы в виде дивидендов
170 165 982,55 x 1 852,52 x

Фоизлар кўринишидаги даромадлар

Доходы в виде процентов
180 11 923 548,75 x 13 787 557,92 x

Молиявий ижара (лизинг) дан даромадлар

Доходы от финансовой аренды (лизинга)
190 x x

Валюта курси фарқларидан даромадлар

Доходы от валютных курсовых разниц
200 312 832,18 x 192 908,54 x

Молиявий фаолиятнинг бошқа даромадлари

Прочие доходы от финансовой деятельности
210 0,00 x 0,00 x

Молиявий фаолият бўйича харажатлар, жами 

(сатр. 230 + 240 + 250 + 260), шу жумладан:

Расходы по финансовой деятельности, всего 

(стр. 230 + 240 + 250 + 260), в том числе:

220 x 18 989,88 x 4 566 101,39

Фоизлар кўринишидаги харажатлар

Расходы в виде процентов
230 x x

Молиявий ижара (лизинг) бўйича фоизлар кўринишидаги харажатлар

Расходы в виде процентов по финансовой аренде (лизингу)
240 x x

Валюта курси фарқларидан зарарлар

Убытки от валютных курсовых разниц
250 x 19 816,61 x 53 581,65

Молиявий фаолият бўйича бошқа харажатлар

Прочие расходы по финансовой деятельности
260 x -826,73 x 4 512 519,74

Умумхўжалик фаолиятининг фойдаси (зарари) 

(сатр. 150 + 160 - 220)

Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности 

(стр. 150 + 160 - 220)

270 1 819 511,46 10 368 319,15

Фавқулоддаги фойда ва зарарлар

Чрезвычайные прибыли и убытки
280

Фойда солиғини тўлагунга қадар фойда (зарар) (сатр. 270 + /-280)

Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр. 270 + /-280)
290 1 819 511,46 10 368 319,15

Фойда солиғи

Налог на прибыль
300 x 269 082,00 x 1 576 272,43

Фойдадан бошқа солиқлар ва бошқа мажбурий тўловлар

Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли
310 x x

Ҳисобот даврининг соф фойдаси (зарари) (сатр. 290 - 300 - 310)

Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр. 290 - 300 - 310)
320 1 550 429,46 8 792 046,72

Раҳбари

Руководитель

М.Ў / М.П. 

(муҳр мавжуд бўлса / при наличии печати)

Бош бухгалтер

Гл.бухгалтер KETS T.V.

MATYAKUBOVA Z. K.



Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей

Сатр

коди

Код 

стр.

Ҳисобот даври учун ҳисоб-

китоб бўйича тўланади

Причитается по расчету 

за отчетный период

Ҳисобот даври учун ҳисоб-китоб 

бўйича тўланадигандан 

ҳақиқатда тўлангани

Фактически внесено 

из причитающихся по расчету 

за отчетный период

1 2 3 4

Юридик шахслардан олинадиган фойда солиғи

Налог на прибыль юридических лиц
330 1 576 272,43 1 246 904,87

Жисмоний шахслардан олинадиган даромад солиғи

Налог на доходы физических лиц
340 560 871,87 547 857,47

шу жумладан: шахсий жамғариб бориладиган пенсия ҳисобварақларига 

ажратмалар

в том числе: отчисления на индивидуальные накопительные пенсионные счета 

граждан

341 4 673,93 4 731,42

Қўшилган қиймат солиғи

Налог на благоустройство и развитие социальной инфраструктуры
350

Акциз солиғи

Налог на добавленную стоимость
360 41 716,87 38 164,21

Ер қаъридан фойдаланганлик учун солиқ

Акцизный налог
370

Ер қаъридан фойдаланганлик учун солиқ

Налог за пользование недрами
380

Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун солиқ

Налог за пользование водными ресурсами
390 362,56 0,00

Юридик шахсларнинг мол-мулкига солинадиган солиқ

Налог на имущество юридических лиц
400 117 269,89 123 985,61

Юридик шахслардан олинадиган ер солиғи

Земельный налог с юридических лиц
410 3 965,84 3 965,84

Ягона солиқ тўлови

Единый налоговый платеж
420

Ягона ер солиғи

Единый земельный налог
430

Қатъий белгиланган солиқ

Фиксированный налог
440

Бошқа солиқлар

Прочие налоги 
450

Давлат мақсадли жамғармаларига мажбурий ажратмалар

Обязательные отчисления в Республиканский дорожный фонд
460

Ягона ижтимоий тўлов

Единый социальный платеж
490 562 349,73 562 349,72

Импорт бўйича божхона божи

Импортные таможенные пошлины
500

Маҳаллий мажбурий тўловлар

Местные обязательные платежы
510

Давлат бюджетига тўловларнинг кечиктирилганлиги учун молиявий 

санкциялар

Финансовые санкции за просроченные платежи в бюджет

520

Жами Давлат бюджетига тўловлар суммаси 

(330 дан 520 сатргача 341 сатрдан ташқари)

Всего сумма платежей в бюджет (стр. с 330 по 520 кроме стр. 341)

530 2 862 809,18 2 523 227,75

Раҳбари

Руководитель MATYAKUBOVA Z. K.

М.Ў / М.П. 

(муҳр мавжуд бўлса / при наличии печати)

Бош бухгалтер

Гл.бухгалтер KETS T.V.

ДАВЛАТ БЮДЖЕТИГА ТЎЛОВЛАР ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТНОМА

СПРАВКА О ПЛАТЕЖАХ В БЮДЖЕТ


